Dir.ne Centr. Risorse Finanziarie e Strumentali

ALLEGATO G

QUOTA DESTINATA AL PERSONALE PER ATTIVITA' ESPLETATE A FAVORE DELLL'AUTORITA' DI GESTIONE
SUPPLETIVE RISPETTO ALLE ISTITUZIONALI (FATTO SALVO CHE LE SOMME NON ATTRIBUITE SARANNO

RIVERSATE AL P.A.C. (100%)

NUMERO UNITA'

QUOTA UNITARIA
MASSIMA

TOTALE

ONERI STATO

TOTALE LORDO STATO

20

€ 4.898,27

97.965,34

32.034,66

130.000,00

10/08/2023



